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Gdynia, dnia 06 sierpnia 2019 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, ktérego przedmiotem jest wykonanie
naprawy poziomu p4 z poprawg funkejonalnosci na pojazdach ezt serii EN57 nr 838 (Zadante nr 1)
oraz 1826 (Zadanie nr 2) dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trojmiescie Sp. z 0.0. - znak sprawy:
SKMMS.086.45.19

L Zamawiajacy przedstawia w zalaczeniu odpowiedz na pytania zadane w toku przedmiotowego

postepowania, wraz z tre§cia pytaf:

1. ,.SIWZ, rozdziat XIII, termin realizacji zamdéwienia- zwracamy si¢ z wnioskiem o przywrdcenie

analogicznych terminow wykonania napraw P4 zgodnych z poprzednim

postepowaniemSKMMU.086.14.19 tj. od 90 do 160 dni roboczych od daty dostawy ezt (z usunigeiem stowa
pierwszego). W chwili obecnej przedstawione daty dla napraw ezt sa zbyt krétkie 1 realizacja ushugi we

wskazanych przez Zamawiajacego terminach jest naszym zdaniem niewykonalna.”

Odpowiedz:
Zamawiajaey informuje, ze nie wyraia zgody na przywrécenie terminéw z poprzedniego
postepowania, wyraza natomiast zgode na wykreslenie w Rozdziale XTI SIWZ Ad.2 UWAGA slowa

Spierwszego” i dokonuje stosownej zmiany w zapisach SIWZ.
p g ] A p

2. . Zatacznik nr 3A oraz 3B, §3 - prosimy o wskazanie terminéw, w ktérych ezt przeznaczone do naprawy

mialyby zostaé przetransportowane do siedziby Wykonawcy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje dostarczenie pojazdow bedacych przedmiotem postepowania w ciggu 5 dni

od dnia obustronnego podpisania Umowy.

3., Zalacznik nr 3A oraz 3B, §10 — we wskazanym paragrafie wystgpuja odwotania do zapiséw Umowy,
kidre nie wystepuja. Prosimy o korektg.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonal stosownych zmian w zapisach Umowy dot. Zadania nr 1 stanowigcej Zalacznik

nr 3A oraz Umowy dot. Zadania nr 2 stanowigcej Zalgcznik nr 3B.
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4., Zatacznik nr 3A oraz 3B, §11, ust. 1 —wnioskujemy o zmnigjszenie wysokosci procentowego wskaznika
w zakresie zabezpicezenia nalezytego wykonania kontraktu do 2%. Obecny wskaznik, naszym zdaniem,

jest zbyt wysoki co ma bezpoérednie przetoZenie na ceng ofertfowa.”

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmniejszenie wysokosci procentowego wskaznika w

zakresie zabezpieczenia nalezytego wykonania kontraktu do 2%.

5., Zatacznik nr 1, OPZ, punkt nr 16 oraz Zatacznik nr 2, OPZ, punkt nr 10 — Czy Zamawiajgcy ma na
my§li drzwiczki wyczystkowe? Jeli tak, to czy podezas wymiany mamy pozostawié istniejace

rozwiazanie? Czy tez mozliwa jest modernizacja w tym zakresie?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze ma na myS$l drzwiczki wyczystkowe i dopuszeza wykonanie ich

modernizacji, po uprzednim uzgodnienin z Zamawiajacym.

6., Zatacznik nr 1, OPZ, punkt nr 17 oraz Zatacznik nr 2, OPZ, punkt nr 11 — Czy zamawiajacy dopuszcza

zastosowanie sZyby hartowanej pojedyncze)?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zastosowania pojedynczej szyby hartowanej.

7., Zalacznik nr 2, OPZ, punkt nr 21— wnioskujemy o wskazanie iloci szyb, podlegajacych wymianie. Jest
to niezbedne do prawidlowego obliczenia ceny ofertowej. W przypadku braku mozliwosci okreélenia
powyzszego przez Zamawiajacego wnioskujemy o potwierdzenie, Ze ilo$¢ szyb podlegajaca wynanie
zostanie okreslona w siedzibie Wykonawcy, po przeprowadzeniu kwalifikacji przy udziale Komisarza

Odbiorczego i uzgodniona w ramach prac dodatkowych.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze ilo§¢ szyb pedlegajgcych wymianie zostanie okreslona w siedzibie
Wykonawey, po przeprowadzeniu kwalifikacji przy udziale Komisarza Odbiorczego i uzgodniona w

ramach prac dodatkowych.
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8. ,.Zatacznik nr 1, OPZ, punkt nr 39 — Czy we wskazanym punkcie jest mowa o fotelach? Jezeli tak to
prosimy o podanie jakie to fotele, rodzaj, konstrukcja, dokumentacja- potrzebne do przygotowania

ewentualnej zmiany konstrukcji wagomu pod montaz. Ponadio prosimy o podanie producenta foteli.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze montai siedzef pasazerskich nie spowoduje zmian konstrukecyjuych

wagonu, siedzenia sa klasycznie montowane do podlogi, wyprodukowane przez firme¢ Growag.

9. ,Zatacznik nr 2, OPZ, punkt nr 31a i 32¢c — w zakresie przebudowy przedzialow i montazn foteli,
oznaczonych kolorem. szarym na rysunkach nr 3 i 4 znajdujacych sie w OPZ. Czy Zamawiajacy dopuszcza
montaz foteli starouzytecznych odnowionych poprzez czyszczenie, malowanie 1 obszycie przez
Wykonawce? Fotele byly by zrewitalizowane 1 takiej samej konstrukeji jak reszta foteli bedacych na tej
jednostce, a ktore beda malowane 1 obszywane zgodnie z wytycznymi OPZ. Ponadto w punkcie OPZ 32
jest omytka pisarska, powinno by¢ przy punkcie 32 ,,&” a jest po raz drugi ,,c”. Prosimy o korekte.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Zze dopuszcza montaz foteli starouzytecznych odnowionych poprzez

czyszczenie, malowanie i obszycie przez Wykonawce. Zamawiajacy dokonuje stosownej zmiany w

zapisach OPZ.

10. ,,Zalacznik nr 1, OPZ, punkt nr 36a oraz Zalacznik nr 2, OPZ, punkt nr 292 — zwracamy si¢ z wnioskiem
o me wskazywanie konkretnego rodzajn wykladziny w ornawianych punktach tj. Mondo Punti P71 lecz
umieszezenie zapisy, ze rodzaj wykladziny zostanic uzgodniony z Zamawiajacym. Jednoczesnie prosimy o

dokonanie stosownych zmian w punkcie or 1. Kolorystyka elementéw.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze zastosowana wykladzina ma spelniaé normy palnosci dotyczace
kolejnictwa, zastosowane maja by¢ kolory ciemne (ciemny grafit, antracyt). Szczegély powinny zostaé

ustalone z Zamawiajacym.

11., Zatacznik nr 1, OPZ, punkt nr 36¢ oraz Zatgceznik nr 2, OPZ, punkt 36¢ — Czy Zamawiajacy dopuszcza
zamontowanie jednego gniazdka podwdjnego? Takie rozwiazanie bylo juz stosowne na eksploatowanych

przez Zamawiajacego pojazdach.”
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze nie dopuszcza mozliwosci zamontowania jednego gniazdka podwojnego.

12. ,.Zatacznik nr 1 OPZ oraz zalacznik nr 2 OPZ — Prosimy o potwicrdzenie, ze w sytuacji gdy, np. podezas
jazdy probnej, awarii ulegnie ktory$ z podzespotéw dostarczonych przez Zamawiajacego, termin naprawy
zostanie przedtuzony o czas niezbedny na jego naprawe (naprawa na koszt Zamawiajacego) lub czas na

dostarczenie przez Zamawiajacego innego sprawnego podzespotu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza zapis.

13.,,W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy o informacje, j aki zakres ww. prac

przewiduje Zamawiajacy do wykonania w ramach postepowania.”

Odpowiedz:
Nie dotyczy.

14. , Zatacznik nr 1 OPZ oraz zataczniki nr 2 OPZ — Prosimy o wskazanie przez Zamawiajacego ¢zy pojazd
serii EN57 i EN71 bedace przedmiotem rzeczowego postepowania sa wyposazone w radiotelefon w
standardzie GSM-R. Jezeli nie to czy Zamawiajacy przewiduje dostosowanic radiotelefonow bedaeych na
wyposazeniu pojazdéw do standardu GSM-R zgodnie z zapisami: ,,0d 1 stycznia 2019 r. wszystkie nowe,
odnawiane i modernizowane pojazdy trakeyjne (lokomotywy oraz elekiryczne 1 spalinowe zespoty
trakcyjne) przeznaczone do eksploatacji na glownej sieci kolejowej musza by¢ wyposazone w urzadzenia

poktadowe systemu GSM-R.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze radiotelefony zainstalowane w przedmiotowych pojazdach nie s3
wyposazone w modul GSM-R. Wykonawca nie przewiduje dostosowania radiotelefonéw do

technologii GSM-R.

15. , Zalacznik nr 1 OPZ oraz zatacznik nr 2 OPZ —. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wystapienia
prac dodatkowych przy naprawie maszyn elektrycznych (przezwojenie wirnika silnika, wymiana
komutatora, wymiana wahy silnika i inne) beda to prace uzgodnione odrebnie za dodatkowa oplata™
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Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza zapis. Prace dodatkowe przy naprawie maszyn elektrycznych bedsg

uzgadniane odr¢bnie za dodatkows oplats.

16. , Zatacznik nr 1 OPZ oraz zalacznik nr 2 OPZ — W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze
pytanie prosimy o informacjg, jaki zakres ww. prac przewiduje Zamawiajacy do wykonania w ramach

postgpowania.”

Odpowiedz:
Nie dotyczy.

17. . Zadanie nr 1 OPZ EN57-838 — z uwagi na stan poszycia zewngtrznego ezt zwracamy sig z wnioskiem
o wprowadzenie zapisu — do Opisu Przedmiotu Zaméwienia — ze w statym zakresie naprawy P4 nalezy
wykonaé §rutowanie zewngtrznej powloki malarskiej. Majac na uwadze dotychczasowe doéwiadczenie
Wykonawcy informujemy, ze w przypadku nie wyrazenia zgody na powyzsze moze si¢ to wiazac z niska

jako$cia wykonanej powloki malarskiej na ezt EN57-838 po przeprowadzonym P4.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z OPZ Zamawiajacy wskazuje jedynie technologie wykonania
samego malowania zgodnie z obowigzujaca kolorystyka na pudiach przedmiotowych ezt (polozenie
warstw ,mokra na mokra”). Zadaniem Wykonawcy jest przygotowanie powierzchni pudia do
malowania, wybér sposobu wykonania danej czynnosci, tak aby zapewni¢ odpowiednig jakos¢

powloki malarskiej.
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